

Dodatkowe informacje i objaśnienia **do sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2018**

I.

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

1a) Zmiany wartości brutto wartości niematerialnych i prawnych za okres od 1.01.2018 do 31.12.2018

Tytuł	Wart. niem. i prawne
	zł
1. Wartość brutto na 1.01.2018 r. (BO)	2 028 096,20
2. Zwiększenia	408 440,00
a) zakup	408 440,00
3. Zmniejszenia	0,00
4. Wartość brutto na 31.12.2018 r. (BZ)	2 436 536,20

1b) Zmiany umorzenia wartości niematerialnych i prawnych za okres od 1.01.2018 do 31.12.2018

Tytuł	Wart. niem. i prawne
	zł
1. Umorzenia na 1.01.2018 r. (BO)	1 376 711,45
2. Zwiększenia	352 853,75
a) naliczenie	352 853,75
3. Zmniejszenia	0,00
4. Umorzenie na 31.12.2018 r. (BZ)	1 729 565,20
5. Wartość netto na 1.01.2018 r. (BO)	651 384,75
4. Wartość netto na 31.12.2018 r. (BZ)	706 971,00

1c) Zmiany wartości brutto środków trwałych wg grup rodzajowych za okres od 1.01.2018 do 31.12.2018

Tytuł	Grunty własne	Prawo wieczys. Użyt.	Budynki, budowle, lokale	Urz. tech. i maszyny	Środki transp.	Pozost. Środki trwałe	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
1. Wartość brutto na 1.01.2018 r. (BO)	0,00	0,00	0,00	304 889,10	58 005,00	14 043,31	376 937,41
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	4 550,00	0,00	0,00	4 550,00
a) zakup	0,00	0,00	0,00	4 550,00	0,00	0,00	4 550,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość brutto na 31.12.2018 r. (BZ)	0,00	0,00	0,00	309 439,10	58 005,00	14 043,31	381 487,41

1d) Zmiany umorzenia środków trwałych wg grup rodzajowych za okres od 1.01.2018 do 31.12.2018

Tytuł	Grunty własne	Prawo wiecz. Użyt.	Budynki, budowle, lokale	Urz. tech. i maszyny	Środki transp.	Pozost. Środki trwałe	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
1. Umorzenie na 1.01.2018 r. (BO)	0,00	0,00	0,00	291 961,85	36 035,37	14 043,31	342 040,53
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	8 883,00	17 368,63	0,00	26 251,63
a) naliczenie umorzenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	8 883,00	17 368,63	0,00	26 251,63
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Umorzenie na 31.12.2018 r. (BZ)	0,00	0,00	0,00	300 844,85	53 404,00	14 043,31	368 292,16
5. Wartość netto na 1.01.2018 r. (BO)	0,00	0,00	0,00	12 927,25	21 969,63	0,00	34 896,88
6. Wartość netto na 31.12.2018 r. (BZ)	0,00	0,00	0,00	8 594,25	4 601,00	0,00	13 195,25

1e) Zmiany stanu inwestycji długoterminowych w aktywa finansowe w jednostkach powiązanych za okres od 1.01.2018 do 31.12.2018

Nie występują.

1f) Zmiany stanu inwestycji długoterminowych w aktywa finansowe w pozostałych jednostkach za okres od 1.01.2018 do 31.12.2018

Spółka nabyła akcje firmy Inwestorzy.tv SA o wartości 97 500 zł

2. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście.

Nie występują.

3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Nie występują.

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Nie występują.

5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Lp.	Nazwa udziałowca (akcjonariusza)	Liczba posiadanych udziałów (akcji)			Wartość nominalna posiadanych udziałów / akcji (zł)	Procentowy udział posiadanych udziałów (akcji) w kapitale zakładowym Spółki
		zwykłe	uprzywilejowane	razem		
1.	Wojciech Kuryłek	287 533		287 533	287 533	25,00%
2.	Artur Sierant z Rant Sp. z o.o.	295 051		295 051	295 051	25,66%
3.	Wiesław Krasuski	150 000		150 000	150 000	13,04%
4.	Marek Rojewski z Elmart 12 Sp. z o.o. Karol Investment & Advising Sp. z o.o.	81 754		81 754	81 754	7,11%
5.	Grażyna Szymanek	79 740		79 740	79 740	6,94%
6.	Orkun Barin	70 000		70 000	70 000	6,09%
7.	pozostali	185 922		185 922	185 922	16,16%
	Razem	1 150 000		1 150 000	1 150 000	100,00%

6. Kapitały (fundusze) zapasowy i rezerwy w Spółce.

Wyszczególnienie	Kapitał (fundusz)		
	zapasowy	rezerwy z aktualizacji wyceny	pozostałe rezerwy
	zł	zł	zł
1. Stan na dzień 1.01.2018 r. (BO)	1 910 295,59	0,00	0,00
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
4. Stan na dzień 31.12.2018 r. (BZ)	1 910 295,59	0,00	0,00

7. Propozycja co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Wyszczególnienie	Kwota (zł)
1. Wynik finansowy (zysk) netto	180 502,82
2. Proponowany podział:	180 502,82
a) pokrycie straty z lat ubiegłych	180 502,82
b) wypłata dywidend	0,00
c) zwiększenie kapitału zapasowego	0,00
d) zwiększenie kapitału rezerwowego	0,00
e) nagrody i premie dla Zarządu wraz z ZUS	0,00
f) nagrody i premie dla pracowników wraz z ZUS	0,00
g) zasilenie funduszy specjalnych	0,00
h) inne	0,00
3. Wynik finansowy (zysk) niepodzielony	0,00

8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Cel utworzenia	BO	zwiększenia	wykorzystanie	rozwiązanie	BZ
niewykorzystane urlopy + ZUS	0,00	65 254,00	0,00	0,00	65 254,00
odprawy emerytalne	0,00	25 584,00	0,00	0,00	25 584,00
usługi obce, opłaty	9 317,00	16 301,12	7 018,00	2 299,00	16 301,12
suma	9 317,00	107 139,12	7 018,00	2 299,00	107 139,12

Wynagrodzenie należne firmy audytorskiej za badanie ustawowe za rok obrotowy 2018 w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do UoR wynosi 7 500 zł.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	BZ 2017			BZ 2018		
	kwota ujemnej różnicy	stawka podatku doch.	kwota aktywów	kwota ujemnej różnicy	stawka podatku doch.	kwota aktywów
od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy bieżącego roku						
- rezerwa na niewykorzystane urlopy + ZUS	0,00	15%	0,00	65 254,00	15%	9 788
- rezerwa na usługi obce, opłaty	9 317,00	15%	1 398	16 301,12	15%	2 445
- rezerwa na odprawy emerytalne	0,00	15%	0	25 584,00	15%	3 838
- wynagrodzenie otrzymane z góry na usługi NOL	275 572,39	15%	41 336	336 177,39	15%	50 427
- rezerwa na należności	70 017,22	15%	10 503	0,00	15%	0
od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych						
	0,00	15%	0,00	0,00	15%	0,00
od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego						
	0,00	15%	0,00	0,00	15%	0,00
ogółem	354 906,61		53 236	443 316,51		66 498

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Nie występują.

10. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Zobowiązania	Okres wymagalności					Razem
	do 1 roku	powyżej 1 roku	do 3	powyżej 3	powyżej 5	
	zł	zł	lat	lat	lat	
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	99 588,06	0,00	0,00	0,00	0,00	99 588,06
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	32 812,04	0,00	0,00	0,00	0,00	32 812,04
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	66 776,02	0,00	0,00	0,00	0,00	66 776,02
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

Wyszczególnienie	Stan na dzień 1.01.2018	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2018
	BO	zł	zł	BZ
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów operacyjnych, w tym:	18 104,66	75 908,48	79 398,86	14 614,28
a) domeny internetowe	380,14	338,23	546,26	172,11
b) licencje, notowania, raporty	6 770,85	53 255,69	53 118,99	6 907,55
c) składki stowarzyszeń, opłaty	451,11	4 792,00	5 024,10	219,01
d) ubezpieczenia	5 959,82	6 764,00	8 315,39	4 408,43
e) prenumeraty	0,00	3 994,26	3 994,26	0,00
f) animator	3 605,13	6 696,00	7 853,13	2 448,00
g) podpis elektroniczny	859,84		468,96	390,88
h) koszty przyszłego roku	77,77	68,30	77,77	68,30
2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	53 236,00	12 301,00	0,00	65 537,00
a) dyskonto związane z emisją dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	53 236,00	12 301,00	0,00	65 537,00
c) pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów operacyjnych, w tym:	9 317,00	100 732,12	9 317,00	100 732,12
a) rezerwy na naprawy gwarancyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
a) pozostałe rezerwy na koszty	9 317,00	100 732,12	9 317,00	100 732,12
4. Czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	275 572,33	561 518,84	500 913,78	336 177,39
a) z tytułu długoterminowych umów o usługi	34 777,72	0,00	20 866,68	13 911,04
b) przychody przyszłych okresów – licencje	240 794,61	561 518,84	480 047,10	322 266,35

12. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Nie wystąpiły.

Warszawa, 25-02-2019

Dodatkowe informacje i objaśnienia
do sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2018
(c.d.)

II.

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż za rok 2018		
	krajowa	eksportowa	ogółem
	zł	zł	zł
1. Usług, w tym:			
- licencje	255 161,12	20 400,00	275 561,12
- dostarczanie danych, notowań	796 644,88	0,00	796 644,88
- dostęp do serwisu Notoria Online	382 134,51	0,00	382 134,51
- eksploatawanie bazy danych	1 046 259,89	0,00	1 046 259,89
- pozostałe usługi	151 195,80		151 195,80
Razem	2 631 396,20	20 400,00	2 651 796,20

1a. Informacja o pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych oraz przychodach i kosztach finansowych za rok obrotowy.

Pozostałe przychody operacyjne	Kwota za 2018
	zł
Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość niefinansowych aktywów trwałych	30 951,27
Rozwiązane rezerw	2 299,00
Inne pozostałe przychody operacyjne	1 057,15
Razem	34 307,42

Pozostałe koszty operacyjne	Kwota za 2018
	zł
Inne pozostałe koszty operacyjne	165,25
Razem	165,25

Przychody finansowe	Kwota za 2018
Odsetki otrzymane od pożyczkobiorców	129,96
Odsetki bankowe	1 687,92
Razem	1 817,88

Koszty finansowe	Kwota za 2018
Odsetki budżetowe	2,64
Różnice kursowe	1 986,93
Razem	1 989,57

2. Wysokość i przyczyny odpisów aktualizujących środki trwałe.

Nie wystąpiły.

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie wystąpiły.

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie wystąpiły.

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto.

Tytuł	Kwota zł
1. Zysk brutto	167 240,82
2. Przychody bilansowe trwale nie stanowiące przychodów podatkowych (-)	305 136,87
a) przychody bilansowe będące przychodami podatkowymi lat ubiegłych	275 572,39
b) rozliczenie rezerw na należności	29 564,48
3. Przychody bilansowe przejściowo nie stanowiące przychodów podatkowych (-)	0,00
a) dodatnie różnice kursowe niezrealizowane	0,00
4. Przychody podatkowe będące przyszłymi przychodami bilansowymi (+)	336 177,39
5. Przychody podatkowe nie stanowiące nigdy przychodów bilansowych (+)	0,00
6. Koszty dotyczące przychodów bilansowych trwale nie stanowiących przychodów podatkowych (+)	0,00
7. Koszty bilansowe trwale nie stanowiące kosztu uzyskania przychodów (+)	9 796,13
a) przekroczony limit na reprezentację ponad limit	0,00
b) VAT niestanowiący kosztu uzyskania przychodu	0,00
c) odsetki budżetowe	0,00
d) przedawnione należności	0,00
e) pozostałe	9 796,13
8. Koszty bilansowe przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania przychodów (+)	6 298,74
a) ujemne różnice kursowe niezrealizowane	253,42
9. Koszty uzyskania przychodów będące kosztami bilansowymi lat ubiegłych (-)	6 600,21
10. Inne zmniejszenia podstawy opodatkowania (-) działalność B+R	48 912,04
11. Dochód do opodatkowania (1-2-3+4+5+6+7+8-9-10)	158 863,96
12. Straty z lat ubiegłych pomniejszająca dochód roku bieżącego (-)	158 863,96
13. Podstawa opodatkowania (11-12)	0,00
14. Podatek dochodowy (15%)	0

6. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:

- a) amortyzacji,
- b) zużycia materiałów i energii,
- c) usług obcych,
- d) podatków i opłat,
- e) wynagrodzeń,
- f) ubezpieczeń i innych świadczeń,
- g) pozostałych kosztów rodzajowych.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.

7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

Nie wystąpił.

8. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe.

Nie wystąpiły.

9. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych.

Nie wystąpił podatek dochodowy na operacjach nadzwyczajnych.

10. Rachunek VAT.

Spółka posiada rachunek bankowy VAT do rozliczeń podatkowych z kontrahentami. Zgromadzone na koncie środki pieniężne wynoszą 2 116 zł

III.

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić przyczyny.

Spółka sporządza sprawozdania z przepływu środków pieniężnych metodą pośrednią.

IV.

1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.

Wyszczególnienie	Zatrudnienie – pełny etat
Pracownicy – zarząd	2
Pracownicy – dział techniczny	8
Pracownicy – dział informatyki	2
Pracownicy przebywający na urloпах bezpłatnych lub wychowawczych	4
Ogółem	16

2. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno).

Wynagrodzenie członków zarządu	294 000,00 zł
Wynagrodzenie Rady Nadzorczej	7 800,00 zł

3. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

W roku 2018 Spółka nie udzieliła pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze.

V.

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

W sprawozdaniu finansowym Spółki za 2018 ujęto korektę rozliczeń umów zleceń z 2016 r. w kwocie 2 494,92 zł (zgodnie z pismem ZUS z lipca 2018 r.).

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W Spółce zdarzenia takie nie wystąpiły.

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

W Spółce w roku 2018 zmiany takie nie nastąpiły.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

W załączeniu przedstawiamy przekształcenie bilansu oraz rachunku zysków i strat zgodnie z wymogami nowelizacji ustawy o rachunkowości.

VI.

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

- a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- b) procentowym udziale,
- c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych
- g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia.

Spółka w roku 2018 w przedsięwzięciach takich nie uczestniczyła.

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.

Spółka w roku 2018 w transakcjach takich nie uczestniczyła.

3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

Spółka nie posiada udziałów w takich firmach.

4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:

- a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępianie od konsolidacji,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,

- c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
- wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych,
 - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów trwałych,
 - przeciętne roczne zatrudnienie.

Spółka nie korzysta ze zwolnień ani wyłączeń od obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

VII.

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

- 1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
 - a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,
- 2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
 - a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia;

W okresie, którego dotyczy sprawozdanie, nie nastąpiło połączenie spółek.

VIII.

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

W najbliższym czasie udziałowcy nie planują postawienia Spółki w stan likwidacji.

IX.

W przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje.

Nie istnieją takie informacje, dotyczące Spółki.

Warszawa, 25-02-2019